[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

________________20    _______№

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________20     №________

город Канаш

	О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих админи-страции Канашского района и урегу-лированию конфликта интересов

В соответствии с пунктом 4 статьи 14.1  Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25          «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Канашского района п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Канашского района и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
Александров Э.В. -
заместитель главы администрации района, председатель

Никоноров К.А. -

заместитель главы администрации – начальник отдела социального развития, заместитель председателя

Павлова С.А.-
главный специалист-эксперт отдела ОККР администрации района, секретарь.

Члены комиссии:

Петров Г.П. -
управляющий делами администрации района

Поляков А.Н. -
начальник финансового отдела администрации района

Владимирова Т.С. -
начальник отдела ОККР администрации района

Васильева М.Г. -
заведующий сектором юридической службы отдела ОККР администрации района

Гурьев А.Г. -
директор МОУ «Шибылгинская СОШ» (по согласованию)

Федорова Р.Н. -
главный врач МБУЗ «Канашская ЦРБ имени Ф.Г.Григорьева» (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава администрации района

         В.В.Софронов